energia elétrica pela
CONTRATADA à
CONTRATANTE,
no âmbito da
Regional de
Operação do Piauí,
bem como disciplinar
e unificar as
condições relativas à
prestação do serviço
para a
CONTRATANTE e
suas unidades
consumidoras
descentralizadas no
Estado do Piauí

R$
1.560.000,00
(um milhão
quinhentos e
sessenta mil
reais)

Indeterminado

Art. 2º O(s) servidor(es) designado(s) para exercer a fiscalização e acompanhamento do aludido contrato
devem adotar todos os procedimentos necessários ao desempenho de suas atividades, observando em
especial a lei 14.133/2021, o decreto 21.872/2023 e o Ato PGJ 462/2013.